

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

JT Byg Holding ApS

Rosendalsvej 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 42 20 38 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jesper Hørstrup Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Byg Holding ApS Rosendalsvej 3 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 42 20 38 58
	Stiftet: 1. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Hørstrup Thygesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Murerfirmaet JT Byg ApS, Hadsund
Kapitalinteresse	Hedehaven ApS, Terndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for Murerfirmaet JY Byg ApS og formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalinteressen i Hedehaven ApS er indregnet til kostprisen kr. 15.000 og udlån kr. 366.800 til samme selskab er indregnet til kurs 100. Denne indregning og måling til trods for betydelig underbalance i selskabet. Det er ledelsens forventning at kapitalforhold vil blive reetableret i selskabet og at udlån til selskabet vil kunne blive serviceret / tilbagebetalt over tid. Herudover har der ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.127	-10.549
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.900	14.900
Øvrige finansielle omkostninger	-30.797	-18.591
Resultat før skat	-54.824	-14.240
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.824	-14.240
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	929	-18.093
Overføres til overført resultat	0	3.853
Disponeret fra overført resultat	-55.753	0
Disponeret i alt	-54.824	-14.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.909	97.980
2 Kapitalinteresse	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.909</u>	<u>112.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.909</u>	<u>112.980</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	366.800	319.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.512	0
Tilgodehavender i alt	<u>368.312</u>	<u>319.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.312</u>	<u>319.000</u>
Aktiver i alt	<u>432.221</u>	<u>431.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.745	39.887
Overført resultat	-55.800	-47
Egenkapital i alt	<u>25.945</u>	<u>79.840</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	337.999	347.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	63.277	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.276</u>	<u>352.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.276</u>	<u>352.140</u>
Passiver i alt	<u>432.221</u>	<u>431.980</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	76.073	-3.900	112.173
Resultatandel	0	-36.186	3.853	-32.333
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	39.887	-47	79.840
Resultatandel	0	1.858	-55.753	-53.895
	40.000	41.745	-55.800	25.945

Noter

	2023	2022	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	57.980	76.073	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	929	-18.093	
Udbytte	-50.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	8.909	57.980	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	48.909	97.980	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet JT Byg ApS, Hadsund	100 %	48.909	929
		48.909	929
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023		15.000	0
Tilgang i årets løb		0	15.000
Kostpris 31. december 2023		15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		15.000	15.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedehaven ApS, Terndrup	33,33 %	-538.379	-507.915
		-538.379	-507.915

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
